
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione 
relative alle scuole di ogni ordine e grado); 
VISTO il CCNL del 16/04/2018 del Comparto Scuola; 
VISTO il CCNI del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 
2021/2022; 
VISTO l’Accordo regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia a. s. 
2021/2022 sottoscritto il 28/06/2021; 
ESAMINATE le istanze prodotte e documentate dal personale A.T.A., con contratto a tempo 
indeterminato, aspirante all’utilizzo e/o all’assegnazione provvisoria di sede per l’a. s. 
2021/2022, presso le scuole ed istituti della provincia di Pavia; 
VISTO il proprio disposto prot. m_piAOOUSPPV0002285 del 9 agosto 2021; 
TENUTO CONTO del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato del Personale ATA 
per l’a.s. 2021/2022; 
 

DISPONE 
ART.1 

A partire dal  1 settembre 2021 e limitatamente all’anno scolastico 2021/2022 il personale 
sottoelencato  è assegnato presso le sedi sottoindicate: 

 
UTILIZZAZIONI PROVINCIALI 

n. 
ord. 

NOME E 
COGNOME 

PROFILO SEDE DI 
TITOLARITA’ 

SEDE DI SERVIZIO 
ASSEGNATA  

NOTE 

1 ERMES DE PAOLI AT ITA GALLINI 
VOGHERA 

SEDE NON 
DISPONIBILE 

 

 
 

                          ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
n. 
ord. 

NOME E COGNOME PROFILO SEDE DI 
TITOLARITA’ 

SEDE DI  SERVIZIO 
ASSEGNATA  

NOTE 

1 STELLA LEONE AA CARAMUEL 
RONCALLI 
VIGEVANO 

I.C. GARLASCO  

2 NICE MARIA TOSI AA CHIGNOLO PO I.C. SANTA MARIA 
DELLA VERSA 

 

 
 
 
 
 
  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 

n. 
ord. 

NOME E COGNOME PROFILO SEDE DI 
TITOLARITA’ 

SEDE DI  SERVIZIO 
ASSEGNATA  

NOTE 

1 CLEMENTE MAZZONE AT 
(AR02) 

I.S. PALMIERI 
RAMPONE – 

POLO BN 

I.C. VILLANTERIO  

2 CLARA BOTTA AA I.I.S. G.B. 
PIRANESI 

CAPACCIO SA 

I.C. SANTA MARIA 
DELLA VERSA 

 

3 STEFANIA ENRICA 
ADAMI 

AA I.C. SABIN 
SEGRATE MZ 

I.C.PIAZZA VITTORIO 
VENETO VIGEVANO 

 

4 AMATO SANTORELLI AA ISS 1°CIRC. 
QUALIANO  NA 

ITI CARDANO PAVIA  

5 RITA COLOMBO CS IIS FINALE 
LIGURE SV 

I.C. ROBBIO  

6 ANNA MARIA 
STOLFA 

CS I.C. DE 
ANDREIS MI 

I.C. VALLE LOMELLINA  

7 MICHELA INGUSCI CS L.C. A.MANZONI 
MILANO 

I.C. VIALE LIBERTA’ 
VIGEVANO 

 

8 AURORA PATTAVINA CS LICEO 
VITTORINI 

CARLENTINI SR 

I.S. CALVI VOGHERA  

 

 

  

Ai sensi dell’art. 20 del su richiamato CCNI, avverso il presente provvedimento, gli interessati possono 
esperire le procedure previste dagli art. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente 
alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4 
novembre 2010, n. 183. 
 
Il Dirigente Scolastico competente vorrà comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello 
Stato Ministero dell’Economia e delle Finanze l’avvenuta assunzione in servizio. 

 
 
LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
           Letizia AFFATATO 

    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Responsabile del Procedimento: Letizia Affatato  

Referente: SC/DG 
0382513457 / 0382513443 
sandra.crincoli.pv@istruzione.it 
donatella.galli.pv@istruzione.it 


		2021-08-10T14:12:32+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-08-10T16:21:23+0200
	protocollo




